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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907, 984, 1047, 1473, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na 

pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej 
SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu. 
 

Pytanie 1: dot. Części nr 2. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat, spełniający 

wymagania SIWZ, konfekcjonowany w opakowania 5L, po odpowiednim przeliczeniu 
zapotrzebowania? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 2: dot. Części nr 2. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat, spełniający 
wymagania SIWZ, o okresie przydatności do użycia do 30 dni, z możliwością dwukrotnego 

zmniejszenia zapotrzebowania Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 3: dot. Części nr 2. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny paski, spełniające 

wymagania SIWZ, konfekcjonowane po 50 szt., po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 4: dot. Części nr 2. Prosimy o określenie ilości opakowań niepełnych, które należy 

wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami 
matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 5: dot. Części nr 4. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania 
SIWZ, wykazujący aktywność wobec Tbc w czasie do 30 min.? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 

Pytanie 6: Zgodnie z zapisem SIWZ rozdział V pkt 7 ppkt 6 zamawiający wymaga dostarczenia 
próbek. Zwracamy się z zapytaniem czy próbki będą podlegać uzupełnieniu, czy zamawiający 

będzie wzywał do dosłania próbek po terminie składania ofert. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ rozdział V pkt 7 ppkt 6 Zamawiający wymaga złożenia 

próbek przedmiotu zamówienia, w ilościach reprezentatywnych, gotowych do użycia w warunkach 

szpitalnych, opatrzonych etykietami zawierającymi nazwę, nr części i pozycji, której dotyczą.  
Zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający wzywa wykonawców, którzy w określonym 

terminie nie złożyli wymaganych przez zamawiającego oświadczeń lub dokumentów, o których 
mowa w art. 25 ust. 1 (…), do ich złożenia w wyznaczonym terminie, chyba, że mimo ich złożenia 

oferta wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania. 
  

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część 
SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając 

je również na str. internetowej Zamawiającego.  
 

W związku z art. 12a ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, 
umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ. Zamawiający 

wyznacza termin składania ofert na dzień 12.06.2014 g. 10.00. Termin otwarcia ofert 

Zamawiający wyznacza na: 12.06.2014 r., g. 10.15. 
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